SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Gabinete da Reitoria

Portaria nº 733, de 16 de junho de 2014.

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Sul, no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro,

constituírem Grupo de Trabalho a fim de elaborar os tramites referentes à criação da

Política de Comunicação.

 - Carine Simas da Silva – Matrícula Siape nº 2037756

 - Catia Simone Pinto Sandri - Matrícula Siape nº 2042971

 - Cristine Stella Thomas - Matrícula Siape nº 1817987

 - Gabriela Silva Morel de Oliveira - Matrícula Siape nº 1819203

 - Joana Helena Paloschi - Matrícula Siape nº 1838378

Profª. Cláudia Schiedeck Soares de Souza

Reitora do IFRS
Decreto Presidencial de 11/10/2011

Publicado no DOU de 13/10/2011